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NOC ZAWODOWCÓW Edycja 2.0. - ogromne zainteresowanie –
odwiedziło nas blisko 7.000 osób! 

W piątkowy wieczór, 4 października, w 13 miastach Województwa Wielkopolskiego odbyła się NOC
Zawodowców Edycja 2.0. Wydarzenie zorganizowane zostało przez Centra Wsparcia Rzemiosła,
Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile, pod patronatem
honorowym Marka Woźniaka - Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Podczas otwarcia został
odczytany list intencyjny Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, w
którym m.in. podkreśliła, że Wielkopolska przoduje w działaniach na rzecz upowszechniania kształcenia
zawodowego na tle innych województw, czego dowodem jest podejmowanie wielu ważnych inicjatyw...

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu NOC
Zawodowców Edycję 2.0. zorganizowało w czterech lokalizacjach: Gniezno - Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego, Nowy Tomyśl - Powiatowe Centrum Sportu, Oborniki - Szkołę Podstawową
nr 4 im. UNICEF, Poznań - Zespół Szkół Łączności. W ramach wydarzenia zorganizowano pokazy
zawodowców, wśród których znaleźli się: Tomasz Drab - Mistrz Świata z 2019 roku we fryzjerstwie
męskim w kategorii fryzura kreatywna oraz Róża Wesołowska - Mistrzyni Polski w Makijażu Kobiety
Dojrzałej z 2018 roku. Każda ze szkół współorganizująca wydarzenie zaprezentowała swoje kierunki
kształcenia w formie warsztatów i pokazów, m.in.: mody, obsługi hotelowej, kulinarny (flambirowanie
naleśników, kuchnia wielkopolska i tradycyjna), dekoracji i nakrywania stołów, pierwszej pomocy,
cukierników, piekarzy, technika elektronika, technika fotografii i multimediów, elektromechanika
pojazdów samochodowych, pracy drukarki 3D, technika. W trakcie Nocy Zawodocwów w Nowym Tomyślu
zostały ogłoszone wyniki konkursu fotograficznego „UCZEŃ W AKCJI - ZAWODOWO”, w którym brali
udział uczniowie szkół ponadpodstawowych powiatu nowotomyskiego.

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu w tym roku NOC
Zawodowców Edycję 2.0. zorganizowała w trzech miastach południowej wielkopolski: Kalisz - Zespół
Szkół Samochodowych, Pleszew - Zespół Szkół Usługowo-Gospodarczych, Jarocin - Zespół Szkół
Ponadpodstawowych. W Kaliszu rozegrana została gra miejska „Zawodowy Express” gdzie młodzież
szkolna na terenie miasta Kalisza w wybranych zakładach rzemieślniczych zmagała się z przygotowanymi
konkurencjami. Równolegle w trakcie gry miejskiej odbywały się zmagania szkolne „Be A Master”
polegające na sprawdzeniu wiedzy z zakresu BHP, rozgrywane były gry planszowe z zakresu doradztwa
zawodowego i przedsiębiorczości. Zorganizowany został kącik fotograficzny, gdzie każdy z
zainteresowanych mógł zrobić sobie profesjonalne zdjęcie, odbyła się prezentacja pleszewskich
barberów, aczkolwiek największą atrakcją był pokaz barmański w wykonaniu Dawida Dominiaka –
finalisty Mistrzostw Świata Barmanów.

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie NOC
Zawodowców zorganizowało w dwóch miastach: Konin - Zespół Szkół Górniczo-Energetyczne, Koło -
Zespół Szkół Technicznych. Wydarzenie to uatrakcyjniły pokazy i występy m.in. Młodzieżowej Orkiestry
dętej, pokaz szermierki sportowej oraz pokazowy trening kobiecej piłki nożnej w wykonaniu drużyny KKPK
Medyk Konin. Największym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty dotyczące robotyki i programowania
zwłaszcza interaktywny robot Neo, zbudowany z elementów wydrukowanych na drukarce 3D. Robot
odpowiadał na pytania i grał z uczniami w papier, kamień i nożyce. Zainteresowanie wśród młodzieży
wzbudził również Demobus, wyposażony w telewizor, który wyświetlał poszczególne etapy produkcji,
stanowisk i zawodów niezbędnych do produkcji ściernic. Każda ze szkół współorganizująca wydarzenie
zaprezentowała swoje kierunki kształcenia w formie warsztatów i pokazów m.in. florystyki, ślusarstwa,
spawania, informatyki, krawiectwa, tapicerstwa aktorstwa, florystyki, robotyki i programowania, logistyki,
informatyki, doradztwa marketingowego, barberstwa, wizażu, barmaństwa.
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Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie w tym roku NOC
Zawodowców Edycja 2.0. zorganizowało w dwóch miastach: Kościan - Zespół Szkół Ponadpodstawowych,
Rawicz - Zespół Szkół Zawodowych. Okoliczne firmy i szkoły zorganizowały praktyczne i interaktywne
warsztaty m.in. z : rzeźbienia w granicie, wykonywania doniczek z gliny, wyrabiania ozdób z masy
marcepanowej, wykonywania prostych czynności elektrycznych. Całość uświetnił pokaz taneczny grupy
cheerleaderek.

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile NOC Zawodowców
Edycja 2.0. zorganizowało w dwóch lokalizacjach: Złotów - Szkoła Podstawowa nr 3, Rataje - Zespół Szkół
im. Józefa Wybickiego. W Złotowie całe wydarzenie otworzył dynamiczny pokaz karate zaprezentowany
przez Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile. Dużym zainteresowaniem cieszył się również pokaz
kulinarny Mateusza Krojenki - półfinalisty programu Master Chef VII edycji. Młodzież miała możliwość
poznać w formie warsztatów i pokazów takie zawody jak: technik elektryk, technik mechatronik, technik
pojazdów samochodowych, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik ekonomista, cukiernik,
kaletnik, kucharz, krawiec, technik usług kosmetycznych, technik reklamy, technik organizacji turystyki i
wiele innych. Odwiedzająca młodzież brała udział w konkursach: „Mistrz sortowania”, „Spróbuj być
zawodowcem”, „Stwórz logo i hasło ekozawodowca” czy „Gra zawodoznawcza Kahoot”, którym
założeniem było przybliżenie młodzieży specyfiki różnych zawodów. Na zakończenie Nocy Zawodowców
Edycja 2.0. odbył się „Pokaz Światło i Dźwięk” – prezentacja muzyczno-wizualna, wykorzystująca efekty
laserowe i dźwiękowe.

Już dziś zapraszamy na kolejna Edycję Nocy Zawodowców, która zaplanowana jest na 2 października
2020 roku.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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